- TTTTRRNN———

GARMIN. navi 500 -sarjan
kayttoopas




©2008-2009 Garmin Ltd. tai sen tytaryhtiot

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062, USA
Puhelin: +1 913 397 8200 tai
(800) 800-1020

Faksi: +1 913 397 8282

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House

Hounsdown Business Park,
Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK
Puhelin: +44 (0) 870.8501241
(Iso-Britannian ulkopuolella)

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2nd Road,
Shijr, Taipei County, Taiwan
Puhelin: +886 2 2642 9199
Faksi: +886 2 2642 9099

0808 2380000 (Isossa-Britanniassa)
Faksi: +44 (0) 870.8501251

Kaikki oikeudet pidatetdan. Tdman oppaan mitddn
osaa ei saa jaljentdd, kopioida, valittad, levittad, ladata
tai tallentaa mihinkéén tallennusvélineeseen ilman
Garminin ennakolta myéntdmaa kirjallista lupaa, ellei
toisin ilmoiteta. Garmin myontda luvan timén oppaan
ja sen pdivitetyn version yhden kopion lataamiseen
kiintolevylle tai muuhun séhkdiseen tallennusvalineeseen
tarkasteltavaksi, sekd tdman oppaan tai sen péivitetyn
version yhden kopion tulostamiseen, mikéli timan
oppaan séhkdinen tai tulostettu kopio siséltdd timan
tekijanoikeuslausekkeen kokonaisuudessaan. Tamén
oppaan tai sen pdivitetyn version luvaton kaupallinen
levittdminen on ehdottomasti kielletty.

Tamin asiakirjan siséltamat tiedot voivat muuttua ilman
erillistd ilmoitusta. Garmin pidattaa oikeuden muuttaa
tai parannella tuotteitaan seké tehdd muutoksia niiden
siséltoon ilman velvollisuutta ilmoittaa muutoksista tai
parannuksista muille henkildille tai organisaatioille.
Uusimmat paivitykset ja lisdtietoja timén tuotteen ja
muiden Garminin tuotteiden kdytosté ja toiminnasta on
Garminin verkkosivustolla osoitteessa www.garmin.com.

Garmin®, niivi®, MapSource®, BlueChart® g2, g2
Vision®, Garmin TourGuide® ja TracBack® ovat Garmin
Ltd.:n tai sen tytéryhtididen tavaramerkkejd, jotka on

Lokakuu 2009

Osanumero 190-00937-37 ver. B

rekisterity Yhdysvalloissa ja muissa maissa. Garmin
Lock™ ja myGarmin™ ovat Garmin Ltd.:n tai sen
tytdryhtididen tavaramerkkejd. Néitd tavaramerkkeja ei
saa kdyttdd ilman Garminin nimenomaista lupaa.

™

microSD™ on SD Card Associationin tavaramerkki.
Microsoft, MSN, MSN-logo, Windows ja Windows
NT ovat Microsoft Corporationin rekisterdityja
tavaramerkkeja tai tavaramerkkejd Yhdysvalloissa
ja/tai muissa maissa. Mac® on Apple Computer, Inc.:
n rekisterdity tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa
maissa. SaversGuide® on Entertainment Publications,
Inc.:n rekisterdity tavaramerkki. Wherigo-logo on
Groundspeakin tavaramerkki Yhdysvalloissa ja muissa
maissa. Niiden kayttd on luvanvaraista. Geocaching.
com-sivuston tiedot ovat Geocaching.com-sivuston
kayttoehtojen (http://www.geocaching.com/about
/termsofuse.aspx) alaisia. Bluetooth®-sanamerkki

ja -logot ovat Bluetooth SIG, Inc:n omaisuutta, ja
Garminilla on niihin kdyttooikeus.

Muut tavaramerkit ja tuotenimet kuuluvat omistajilleen.

Painettu Taiwanissa


www.garmin.com
http://www.geocaching.com/about/termsofuse.aspx
http://www.geocaching.com/about/termsofuse.aspx

Johdanto

Kiitos, ettéd hankit Garmin® niivi® 500 -sarjan
GPS-navigointilaitteen.

Lue lisétietoja varoituksista ja muista
térkeistd seikoista laitteen mukana
toimitetusta Tdrkeitd turvallisuus- ja
tuotetietoja -oppaasta.

Tuotteen rekisteroiminen
Saat laajempia tukipalveluja rekisterdimalla
tuotteen jo tanddn. Siirry Web-sivustoomme
osoitteessa http://my.garmin.com. Sailytd
alkuperdinen kuitti tai sen kopio turvallisessa
paikassa.

Garminin yhteystiedot

Jos haluat lisétietoja niivin kdyttdmisestd, ota
yhteys Garminin tuotetukeen. Yhdysvallat:
siirry osoitteeseen www.garmin.com/support
tai ota yhteys Garmin USA:an puhelimitse:
(913) 397-8200 tai (800) 800-1020.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Johdanto

Iso-Britannia: Garmin (Europe) Ltd. puh.
0808 2380000.

Eurooppa: osoitteessa www.garmin.com
/support voit tarkistaa maakohtaiset tukitiedot
valitsemalla Contact Support. Voit ottaa
yhteyttd Garmin (Europe) Ltd.:hen my&s
puhelimitse: +44 (0) 870.8501241.

Lisatietoja

Lisétietoja niivista saat valitsemalla Tyokalut
> Ohje. Lisdtietoja lisdvarusteista on
osoitteessa http:/buy.garmin.com tai
www.garmin.com/extras. Voit my0s ottaa
yhteyttd Garmin-jélleenmyyjdan.


http://my.garmin.com
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
http://buy.garmin.com
www.garmin.com/extras

Johdanto

Sisal |ys luettelo TracBack®-ominaisuuden

kayttdminen .........ccccoceviiiiinnne 13
JOhdaI‘ItO ...... ........"....... .......................... | Paikan etsiminen jonkin toisen
Tuotteen rekisterdiminen.............cc....... i sijainnin 13NeM ...........ccooovvenee. 13
Garminin yhteystiedot ............ccccccvueen. i PP
Liséitieto] ay. ..... y ..................................... i Kartan kayttaminen............cc.co..oce.. 14
NAVIN UKOASU ..o, iv AJOHGIOKONE .o 15
) Risteysluettelo........ccovveeriiiiriininns 15
Alo\;tg: 1 ..... ernnenns k ........... t ..... R 1 Seuraava K3&nNGS . 15
aihe 1: nlivin akun asentaminen........ . . .
Vaihe 2: nivin lataaminen ... TledostOJgn halllntg ........................ 16
Vaihe 3: nivin kiinnittaminen............. 2 Juetut tiedostotyypit ..o 16
Vaihe 4: nivin maaritykset ............. 3 Tiedosiojen lataaminen.................. 16
Vaihe 5: Satelliittitietojen hakeminen... 3 Valokuvien lataaminen navigointia
Vaihe 6: Liita Bluetooth®-kuuloke ....... 3 VAMBN o 18
Valikkosivun kayttaminen.................... 4 Tiedoslojen poistaminen ............... 18
MINNE? .cvvvvversensresssssssssssssssssssssnes 7  Tyokalut-valikon kayttaminen........19
Osoitteen etsiminen Asetulﬁsgt e
Kotisijainnin asettaminen .................... 7 Nykys'ualr?tl """""""""""""""""""""""
Paikan etsiminen nimella ................... 8 Wherlgo """"""""""""""""""""""""
Viimeksi I6ytyneet paikat..........c........ 9 OhJ(.e """"""""""""""""""""""
SUOSIKIL oo g  Kuvienkatselu.............
S 10  Mukautetut reiti
Mukautettujen reittien kayttdminen ... 11 qut HEAOL oo
Koordinaattien antaminen.................. 12 Maal]mankello """""""""
Maantieteellisten pisteiden LaSI.(m.. """""" Jo——
IBYEAMINEN .o 12 Yksikkomuunnin
Paikan 6ytaminen kartan avulla ....... 13 K9mpas& """"""""""""""
Lilkenne......occoevviiinininns
MSNO DIrCt .......vocvevereicresieeieeeenas

] navi 500 -sarjan kéyttbopas



niivin mukauttaminen ..........cceu..e. 24
Jarjestelmaasetukset ..o 24
Navigointiasetukset............cocoevrinne. 24
Nayttoasetukset ........cccovvvvvnrinnn, 25
Aika-asetukset.........cccoevvevivieinnnne 25
Kieliasetukset.........ccoovvvevivcvcnene, 25
Kartta-asetukset..........cccoevveeviennnnne 26
Suojausasetukset..........cocovvvrirennn, 27
Bluetooth-asetukset ...........ccccveveueaee 27
Liikennetilaustiedot..............ccccceeae. 28
Laheisyyspisteasetukset ................... 29

Kaikkien asetusten palauttaminen .... 29
FM-liikennevastaan-ottimen

kayttaminen........c.cocnnnnsnnncnnnenennns 30
Liikenne alueella ...........c.ccoevevevennnne 30
Vakavuuden varikoodi....................... 31
Liikenne reitilld .........c.cooevevvevicnne 31
Liikennekartan tarkasteleminen ........ 32
Ruuhkatietojen tarkasteleminen........ 32
Liikennetilaukset............cccooveveviennne. 32

(€7-10] € 11101 | - [ 33
Pikalinkit...........cooevveiiirceeeceeeene 33
Geokatkojen lataaminen ................... 33
Geokatkojen etsiminen............coc.ee. 34
WHhErigO.....covveieiicecccce 34

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Johdanto

Veneilytila.........ccoeeererererernnsnsesenenens 35
Merikarttojen tarkasteleminen........... 35
Veneilypisteiden etsiminen................ 36
Vuorovesitietojen tarkasteleminen .... 36
Merivirtausten tarkasteleminen ......... 36
Lis&tietoja.......cooveerererereerrcerneeeas 36

Liite coovrrressncme s 37
MyGarmin™ ........ccooverenenineeens 37
nuvin huoltaminen ... 37
navin lukitseminen..........cccococoernennes 38
Nayton kalibroiminen.............cccc.co..... 39
navin nollaaminen ...........cccccoevvvenne. 39
Ohjelmiston paivittdminen................. 39
Kéyttajatietojen poistaminen ............. 40
AKun tiedot ..o 40
nivin akun vaihtaminen .................... 40
navin lataaminen ..........ccoceevvvvvirene, 40
Sulakkeen vaihtaminen..................... 41
Kiinnittdminen kojelautaan................. 41
Lisakartat.........cocovvvrrnnnnnnene 42
Lisdominaisuudet ja -varusteet ......... 42
Tietoja GPS-satelliittisignaaleista...... 44
Vaatimustenmukai-suusvakuutus...... 44
Ohjelmiston kayttdoikeussopimus..... 45
Tekniset tiedot .........ccccvvviciniinnn, 46
VIianmE&ritys .......cccovvvecnriicnine 47

Hakemisto .......ccoouvvneesereserensnsnnnnns 49

fii



Johdanto

niivin ulkoasu N
O Virtapainike:
virran kytkeminen ja katkaiseminen painamalla pitkdan

GPS-antenni S&4da taustavalon kirkkautta painamalla lyhyesti.

Kaiutin Akkupaikan
kansi

Sarjanumero akun

alla
Akun littinpinnat

Vapautuspainike: Avaa
akkulokero liu'uttamalla

Mini-USB-liitanta ylospéin.
suojuksen alla
microSD™-korttipaikka
akun alla

iv navi 500 -sarjan kéyttbopas



Aloitus

Aloitus Vaihe 1: niivin akun
asentaminen
VAROITUS: Timé tuote sisiltid 1. Etsi laitteen pakkauksessa toimitettu
littumioniakun. Voit estdd vaurioita litiumioniakku.
irrottamalla laitteen ajoneuvosta tai 2. Avaa nivin taustapuolella oleva
siilyttamalla sitd poissa suorasta akkulokero painamalla vivusta ja
; . liv'uttamalla kansi auki.
auringonpaisteesta.
3. Etsi metalliliittimet litiumioniakun toisesta

. T aasta.
Ennen kuin asennat niivin paikalleen, P

lue Térkeitd turvallisuus- ja tuotetietoja
-oppaasta tietoja tuulilasikiinnitykseen
liittyvista lakirajoituksista.

4. Aseta akku paikalleen siten, etta akun
littimet vastaavat akkupaikan siséisia
liitantoja.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas 1



Aloitus

5. Paina akku paikalleen. Imukupin varsi
6. Napsauta akkupaikan kansi kiinni.

Vaihe 2: nuivin lataaminen
Lataa niivi ajoneuvon virtajohdolla. Voit
ostaa valinnaisen USB- tai muuntajakaapelin
osoitteessa http://buy.garmin.com.

Vaihe 3: nuvin Teline Vipu

k"nmtt?mmen 4. Poista imukupista kirkas muovisuojus.

1. Nosta niivin taustapuolella olevan Puhdista ja kuivaa tuulilasi ja imukuppi
virtaliitdnnan paalla oleva suojus sivuun. nukkaamattomalla liinalla.

2. Liita ajoneuvon virtajohto virtaliitintaan. 5. Kiinnita imukuppi tuulilasiin.

3. Napsauta teline kiinni imukupin varteen. 6. Kaanna vipua taaksepain tuulilasia kohti.

7. Aseta niivin alaosa telineeseen.

2 navi 500 -sarjan kéyttbopas


http://buy.garmin.com

8. Kallista niivia taaksepain, kunnes se
napsahtaa paikalleen.

9. Liita ajoneuvon virtajohdon toinen paa
ajoneuvon vapaaseen virtapistorasiaan.
nivi kaynnistyy automaattisesti, jos
siihen on liitetty virtajohto ja ajoneuvo
on kéynnissa.

Vaihe 4: nuvin maaritykset

Voit kdynnistdd niivin pitdmélla painettuna
painiketta (') Seuraa ndyton ohjeita.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Aloitus

Vaihe 5: Satelliittitietojen

hakeminen

Mene ulos avoimelle paikalle, pois
autotallista ja korkeiden rakennusten
lahettyviltd. Pysdyta ajoneuvo ja kytke niiviin
virta. Satelliittisignaalien [oytdmiseen voi
mennd muutama minuutti.

Vaihe 6: Liita Bluetooth®-

kuuloke
Voit kuunnella niivin déntd Bluetooth-
kuulokkeesta. Kun kaytt laitteita yhdessd
ensimmdisen kerran, niiden vilille on
muodostetava pariliitos. Jotta pariliitos
voidaan muodostaa, Bluetooth-kuulokkeen
janiivin on oltava kdynnissd ja alle 10 metrin
pédssd toisistaan. Kun laitteiden vilille on
kerran muodostettu pariliitos, ne muodostavat
sen jalkeen yhteyden toisiinsa aina
automaattisesti kaynnistimisen yhteydessé.
1. Valitse Tyokalut > Asetukset >
Bluetooth.
2. Ota Bluetooth kayttdon niivissa.

3. Valitse Yhteydet-kohdassa Lisaa tai
Vaihda.



Aloitus

4. Ota kayttoon etsintatila kuulokkeessa.
5. Valitse niivissa OK.

6. Valitse kuuloke ja OK.

7

. Nappéile tarvittaessa kuulokkeen
Bluetooth-PIN ja valitse Valmis.

8. Paina OK-painiketta.

HUOMAUTUS: Lisétietoja on sivulla 27

ja kuulokkeen kayttdoppaassa.

Valikkosivun kayttaminen

Katso karttaa

oD O

Voimakk.  Tydkalut

Minne?

(1] GPS-satelliittisignaalin @makkuus.

@ Bluetooth-kuulokkeen tila (vain niivi
510).

©

0 660

9]

Kéyttotila. Koskettamalla téta voit
siirtdd laitteen ajo-, kively-, pyordily-
tai veneilytilaan.

HUOMAUTUS: Veneilytilaa voi kayttaa
vain, jos niiviin on tallennettu merikarttoja.

Akun tila.

Nykyinen aika. Koskettamalla voit
muuttaa aika-asetuksia.

Etsi madranpaa koskettamalla tata.
Tarkastele karttaa koskettamalla tété.

Sadda danenvoimakkuutta
koskettamalla téta.

HUOMAUTUS: Jos Bluetooth-
kuulokkeen ja niivi 510 -laitteen
vilille on muodostettu pariliitos, saada
aanenvoimakkuutta kuulokkeesta.

Kayta tyokaluja, kuten asetuksia,
Nykysijainti-kohtaa, ohjetta ja reitteja,
koskettamalla tatd.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



niivi-vinkkeja ja oikopolkuja

* Palaa valikkosivulle painamalla Takaisin-
painiketta.

 Katso lisdd vaihtoehtoja koskettamalla
KX i2 I painikkeita. Voit vieritti
néytt6d nopeammin pitdmalld naitd
painikkeita painettuina.

* Sivujen ulkoasu vaihtelee kayttotilan ja
asetusten mukaan.

o Kayttotilan valitseminen

=

{] Ajaa
Kévely Pyéraily

=

Veneily

niivissa on useita kayttétiloja eri
litkennetarpeisiin. Reittien ja navigoinnin
laskentatapa vaihtelee kayttotilan mukaan.
Esimerkiksi yksisuuntaisia katuja késitellaan
eri tavalla kévely- ja ajotilassa.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Aloitus

Kayttotilan vaihtaminen:
1. Kosketa kayttotilakuvaketta.

2. Valitse tila ja kosketa OK-painiketta.

3. Valitse Kylla ja maarita kayttotilan
asetukset noudattamalla ndyton ohjeita.
Lisatietoja mukautetuista asetuksista on
sivulla 24.

Kohdepisteiden etsiminen

1. Valitse Minne? > Kohdepisteet.

2. Valitse luokka.

3. Valitse kohde ja kosketa Aja-kuvaketta.
Voit hakea nimen perusteella valitsemalla

Minne? > Kohdepisteet > Kirjoita nimi.

Jos haluat etsid eri alueelta, valitse Minne?
> Lihella.



Aloitus

Aja-sivun kayttaminen :

Helsinki-Vantaa-Rahti

Rahtitie
01530 Vantaa, Etela-Suomi
09-6143945

| Kayttotila: e A
| Etaisyys:52.4 km
| Alka:36min Ja

Paluu Kartta

O Valitsemalla timén voit néyttad reitin
kartassa.
@ Aloita reitin navigoiminen valitsemalla
tdma.
O Valitsemalla timén voit ndyttdd timén
paikan ja sitd ymparoivit alueet
kartassa. Katso sivua 14.
O Voit tallentaa paikan suosikkeihin
valitsemalla tdmén.
Pyséahdyksen lisdaminen reitille
1. Kun reitti on aktiivinen, valitse Valikko >
Minne?.

2. Etsi ylimaarainen pysahdys
(kauttakulkupiste).

3. Valitse Aja.

4. Voit lisata pysahdyspaikan ennen
maaranpaata valitsemalla Lisaa
kauttakulkupisteeksi.

TAI

Muuta tama piste lopulliseksi
mééranpééksi valitsemalla Aseta
uudeksi madranpaaksi.

Kiertotien kayttaminen
Jos edessd oleva tie on suljettu, voit kdyttad
kiertotietd.

HUOMAUTUS: Kiertotie-toiminto ei ole
kéytettavissa pois tieltd -reiteilla.

1. Kun reitti on aktiivinen, valitse Valikko.
2. Valitse Kiertotie.

niivi yrittdd 16ytdd vaihtoehtoisen reitin, joka
valttad nykyisen tien tai kddnndsluettelon
seuraavan tien ja palaa sitten alkuperdiselle
reitille. Jos nykyinen reitti on ainoa jérkevé
vaihtoehto, niivi ei ehka laske kiertotieta.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Minne?

@~ Minne? -valikossa on luokkia, joiden
avulla voit etsid paikkoja. Lisatietoja
yksinkertaisesta hausta on sivulla 5.

VIHJE: Voit vaihtaa hakualuetta
valitsemalla Léahella. Katso sivua 13.

Osoitteen etsiminen
1. Valitse Minne? > Osoite.

2. Vaihda tarvittaessa osavaltio, maa tai
osavaltio.

3. Valitse Kirjoita kaupunki, syota
paikkakunta/postinumero ja valitse
Valmis. Valitse kaupunki tai postinumero
luettelosta. (Kaikki karttatiedot eivéat sisalla
postinumerohaun mahdollisuutta.)

Jos et ole varma kaupungista,
valitse Etsi kaikki.

4. Kirjoita osoitteen numero ja valitse
Valmis.

5. Anna kadun nimi ja valitse Valmis.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Minne?

6. Valitse tarvittaessa luettelosta oikea katu.
7. Valitse tarvittaessa osoite.

HUOMAUTUS: Painikkeiden nimet
voivat vaihdella ja jotkin vaiheet saatetaan
suorittaa eri jérjestyksessd niiviin
tallennettujen karttojen versioiden mukaan.

Kotisijainnin asettaminen
Voit méadrittdd kotisijainniksi osoitteen, johon
useimmiten palaat.

1. Valitse Minne? > Mene kotiin.
2. Valitse vaihtoehto.

Palaaminen kotiin

Kun olet mérittanyt kotisijainnin, voit
muodostaa reitin sithen milloin tahansa
valitsemalla Minne? > Mene kotiin.



Minne?

Kotisijainnin vaihtaminen
Voit vaihtaa kotisijainnin poistamalla sen
ensin Suosikit-kohdasta.

1. Valitse Minne? > Suosikit > Kaikki
suosikit.

2. Valitse Koti > Muokkaa > Poista > Kylla.

Kun olet poistanut kotipaikan, voit asettaa
sen uudelleen noudattamalla sivulla 7 olevia
ohjeita.

Paikan etsiminen nimella

Jos tiedit etsimasi kohteen nimen, voit

kirjoittaa sen ndyttonappaimistolld. Voit

rajoittaa hakua kirjoittamalla nimen

siséltdmia kirjaimia.

1. Valitse Minne? > Kohdepisteet >
Kirjoita nimi.

2. Kirjoita nimen kirjaimia
nayttondppaimistoll. Valitse Valmis.

Nayttonappéaimiston kayttaminen
Kun néyttdon tulee ndppaimistd,

voit kirjoittaa kirjaimen tai numeron
koskettamalla sité.

—J<Syota nimi>

l’.ll'al-lilﬂ--lll
o0eDo0DDene
(o RESETRUIVIW] x]
(vQzQAJAQO). ]

Paluu Tila 123 Valmis

¢ Koskettamalla n -kohtaa naet luettelon
viimeksi etsityistd hakusanoista.

*  Poista merkki (Gl -painikkeella. Voit
poistaa merkinnén kokonaan pitdmélla
n -painiketta painettuna.

 Lisad vililyonti koskettamalla Q
-kohtaa.

 Voit vaihtaa isoihin tai pieniin kirjaimiin
koskettamalla |_# ] -kohtaa.

» Koskettamalla Tila-painiketta voit valita
néppdimiston kielen.

» Koskettamalla 123-kohtaa voit kirjoittaa
vélimerkkejd ja muita erikoismerkkeja.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas



Viimeksi Ioytyneet paikat
niivi tallentaa viimeisimmét 50 [0ydettya
paikkaa viimeksi 16ytyneiden paikkojen
luetteloon. Valitse Minne? > Viimeksi
loytyneet. Viimeksi tarkastellut sijainnit
nékyvit luettelon alussa.

Viimeksi 16ytyneiden paikkojen
poistaminen
Voit poistaa kaikki viimeksi 16ytyneiden
paikkojen luettelon sijainnit valitsemalla
Poista > Kylli.

HUOMAUTUS: Kaikki kohteet poistetaan
luettelosta, kun Poista valitaan. Sijaintia ei
siis poisteta niivista.

Suosikit

Suosikit-kohtaan voi tallentaa paikkoja,
jotka voidaan etsid nopeasti ja joihin voidaan
luoda reittejd. Myds kotisijainti tallennetaan
Suosikit-kohtaan.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Minne?

Nykyisen sijainnin tallentaminen
Valitse karttasivulla & Voit tallentaa
nykyisen sijainnin valitsemalla Tallenna
sijainti.

Loydettyjen paikkojen

tallentaminen

1. Kun olet I6ytényt paikan, jonka haluat
tallentaa, valitse Tallenna.

2. Paina OK-painiketta. Sijainti tallennetaan
Suosikit-kohtaan.

Tallennettujen paikkojen etsiminen
Valitse Minne? > Suosikit. Tallennetut
paikat tulevat ndyttoon.

Tallennettujen sijaintien

muokkaaminen
1. Valitse Minne? > Suosikit.

2. Valitse kohde, jota haluat muokata.
3. Valitse Muokkaa.



Minne?

10

ﬂ Helsinki-Vantaa-T1-Kotimantrm.

Vaihda nimi

Vaihda karttasymboli

Vaihda puhelinnumero

Paluu Poista

. Kosketa ja muokkaa:

Vaihda nimi—anna uusi nimi ja valitse
Valmis.

Liita valokuva—valitse kuva
liitettavaksi kyseiseen paikkaan.
Vaihda karttasymboli—valitse uusi
karttasymboli kyseiselle paikalle
koskettamalla symbolia.

Vaihda puhelinnumero—kirjoita
puhelinnumero ja valitse Valmis.
Vaihda luokkaa—valitse paikalle
toinen luokka.

Poista—paikka poistetaan Suosikit-
luettelosta. Valitse Kylla.

Valokuvanavigoinnin kayttaminen
niivi-laite tarjoaa valokuvia, jotka sisaltavét
paikkatietoja. Voit ladata valokuvia niiviin
tai microSD-kortille ja luoda reittejé niihin
liittyviin paikkoihin. Lisitietoja valokuvien
lataamisesta on sivulla 18.

1. Valitse Minne? > Suosikit > Valokuvat.
nlvi-asemaan tai microSD-kortille
tallennettujen valokuvien luettelo tulee
nayttoon.

2. Kosketa valokuvaa.

3. Aloita reitin navigoiminen valitsemalla Aja
ja navigoi paikkaan. Valitsemalla Kartta
voit nayttaa paikan kartassa.

Ekstrat

Lisatietoja lisiominaisuuksista (esimerkiksi
valvontakameratiedot ja Garmin Travel
Guide) on sivuilla 42-44.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Mukautettujen reittien

kayttaminen
Valitse Minne? > Mukautetut reitit. Valitse
reitti, jota haluat kdyttda, ja valitse Aja.

Mukautetun reitin luominen
niivin avulla voit luoda ja tallentaa
mukautettuja reittejd ennen seuraavaa
matkaa. Voit tallentaa enintdén 10 reittia.

1. Valitse Minne? (tai Tyokalut) >
Mukautetut reitit > Uusi.

Valitse Lis@a uusi aloituspiste.

Etsi lahtopisteen sijainti ja valitse Valitse.
Valitse Lisaa uusi paatepiste.

o~ wDn

Lisdd uusi aloituspiste

Radisson Sas Royal

Runeberginkatu 2
Helsinki-Vantaa-T1- 6

Parkkitie

Peruuta  Seuraava

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Etsi paatepisteen sijainti ja valitse Valitse.

Minne?

Voit lisatd mukautetulle reitille toisen
sijainnin valitsemalla ﬁ Poista sijainti
painamalla [l -painiketta.

Voit laskea reitin ja tarkastella sit&
kartassa valitsemalla Seuraava.

Tallenna mukautettu reitti ja poistu
painamalla Tallenna-painiketta.

Mukautettujen reittien
muokkaaminen

1.

Valitse Minne? (tai Tyokalut) >
Mukautetut reitit.

2. Valitse muokattava reitti.
3. Valitse Muokkaa.

Kosketa ja muokkaa:

* Vaihda nimi—anna uusi nimi ja valitse
Valmis.

* Lisaé/poista pisteitd—voit lisata tai
poistaa valietappeja reitilta.

o Jarjestd pisteet manuaalisesti—
muuta reitin pisteiden jarjestysta.

o Jarjesta pisteet optimaalisesti—
jarjesta pisteet automaattisesti.

11



Minne?

¢ Laske uudelleen—voit muuttaa
reittisuositusta siten, etta laite laskee
reitit yhyemman ajan, lyhyemman

matkan tai tieltd poistumisen mukaan.

¢ Poista—poista reitti.

Koordinaattien antaminen
Jos tieddt madranpadn maantieteelliset
koordinaatit, voit ajaa niivin avulla mihin
tahansa paikkaan pituus- ja leveyspiirin
koordinaattien tai muiden koordinaattien
avulla. Tima on erityisen hyodyllista
geokétkenndssd. Lisatictoja geokétkennastd
on sivuilla 33-34.

1. Valitse Minne? > Koordinaatit.

2. Voit vaihtaa koordinaattien tyypin
valitsemalla Muoto. Koska eri kartoissa
kaytetaan eri sijaintimuotoja, nivissa voit

valita asianmukaisen koordinaattimuodon

kaytettavan kartan mukaan.
3. Anna koordinaatit ja valitse Valmis.

12

Maantieteellisten pisteiden

Ioytaminen

Jos niiviin on ladattu topografisia karttoja, ne

siséltdvat erilaisia maantieteellisid pisteita,

kuten jérvid, jokia, vuorenhuippuja ja muita

maamerkkejd. Lisétietoa lisédkartoista on

sivulla 42.

1. Valitse Minne? > Maantieteelliset
pisteet.

2. Valitse maantieteellinen piste luettelosta.

3. Valitse Aja.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Paikan Ioytaminen kartan

avulla
Valitse Minne? > Selaa karttaa.

Vihjeita kartan selaamiseen

* Voit siirtya kartan eri osiin koskettamalla
ja vetamalld karttaa.

+ Valitsemalla == ja =¥ voit loitontaa ja
lahentdd kuvaa.

» Kosketa mitd tahansa paikkaa kartalla.
Paikan kohtaan ilmestyy nuoli.

* Voit tallentaa paikan valitsemalla Tall..

* Aloita reitin navigoiminen valitsemalla
Aja ja navigoi paikkaan.

Jos GPS-tila ei ole kdytdssa, voit maarittaa

sijainniksi nykyisen paikan Aseta sijainti.

Katso sivua 24.

TracBack®-ominaisuuden

kayttaminen

Valitsemalla Minne?. > TracBack voit
tarkastella hiljattain tallennettua jélked.
Valitsemalla Tallenna voit tallentaa jaljen
suosikkeihin. Valitsemalla Aja voit seurata
hiljattain tallennettua reittia.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Minne?

Paikan etsiminen jonkin
toisen sijainnin lahelta

HUOMAUTUS: niivi hakee
automaattisesti nykyisen paikan lahelld
olevia paikkoja.

1. Valitse Minne? > Lahella.
2. Valitse vaihtoehto:
¢ Misséa nyt olen—hae nykyisen
sijainnin lahelta.
* Toisesta kaupungista—hae paikkoja
haluamasi kaupungin lahelta.

Veneilytilassa tdman vaihtoehdon nimi
on Paikka kartalla.

o Lahella nykyista reittid—hakee
paikkoja nykyisen reitin l&helta.

e Maaranpada—hae maaranpaan
lahelta.

13



Kartan kayttaminen

Kartan kayttaminen

Reitti on merkitty punaisella viivalla.
Ajaessasi niivi ohjaa sinut padmadréési

puhuttujen ohjeiden, kartalla olevien nuolien

ja karttasivun yléosassa olevien ohjeiden

avulla. Maarénpaén merkkind on ruutulippu.

Jos poikkeat alkuperdiselta reitilt, niivi
laskee reitin uudelleen ja antaa ohjeita
uudelle reitille.

60> | Fetsrgineu(2)

&

O Ny Pysy oiketie
tiell3

S(ilfraz{ya Helsinginkatu
kadnnos
koskettamalla 5{"”
tatd
(navigointi
tietd pitkin).

14

1]

o3

(6]

Naytd

kompassi

koskettamalla

tétd

(navigointi

poissa tieltd).

Néytéi 4 IF:ysly_oil.cerLieA tliellé ‘

kifnnds- [
Oikeaan tieta Helsinginkatu

luettelo g

kosketta- 5;. Vasempaan tietd Vauhtitie

malla Paluu  Kartta 4

tekstipalkkia.

Loitonna ja lahennd koskettamalla tata.

oL

Valitsemalla | sens 0 s
ajoneuvo- flosiieg T
kuvakkeen oot S P—
voit katsoa kel —T
Nykysijainti- [ =
sivua.

Avaa

ajotietokone

koskettamalla

tata,

Paluy Noll. osam

Avaa valikkosivu koskettamalla tété.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas



Ajotietokone
Ajotietokone ndyttad ajonopeuden ja antaa
hyodyllisid matkaa koskevia tietoja.

Voit avata ajotietokonesivun koskettamalla
karttasivulla Nopeus-painiketta. Jos
pysahdyt usein, jéta niivin virta kytketyksi,
jotta se voi mitata matkalla kuluneen ajan
tarkasti.

Ajotietokoneen nollaaminen
Nollaa ajotietokone ennen uuden matkan
aloittamista, jotta saat tarkat tiedot.

Voit nollata ajotictokonesivun tiedot
valitsemalla Nollaa matka. Voit nollata

enimméisnopeuden valitsemalla Noll. maks.

Risteysluettelo

Kun navigoit reitti, risteysluettelosivulla
nékyvit koko reitin yksityiskohtaiset ajo-
ohjeet ja kddnnosten viliset etdisyydet.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Kartan kayttaminen

Voit avata risteysluettelosivun koskettamalla
karttasivun ylareunan tekstipalkkia.
Koskettamalla jotakin luettelon kadnndsta
voit avata sen tietosivun. Valitsemalla Néyt
kartal. voit ndyttdd koko reitin kartassa.

Seuraava kaannos

Kun navigoit reittid, néet risteyksen, josta
kédnnytddn seuraavaksi, sekd etdisyyden ja
jaljelld olevan ajoajan risteykseen.

Saat seuraavan kéannoksen nékyviin
koskettamalla kartan vasenta yldnurkkaa
tai mitd tahansa kd&nnosta luettelosta.

15



Tiedostojen hallinta

Tiedostojen hallinta

niivin sisdiseen muistiin tai microSD-kortille
voi tallentaa tiedostoja, kuten JPEG-kuvia ja
GPX-reittitiedostoja.

HUOMAUTUS: niivi ei toimi Windows®
95, 98, Me- tai NT" -kiyttojarjestelmassi.
Se ei toimi mydskéén Mac® OS 9- tai
vanhemmissa kayttojarjestelmissd. Taméd on
useimpien USB-massatallennuslaitteiden
yleinen rajoitus.

Tuetut tiedostotyypit
JPEG-, JPG-, PNG-, BMP- ja GIF-
kuvatledostot. katso sivua 18

*  MapSourcen® kartat, reitit ja reittipisteet:
katso sivua 42

*  GPX- ja GPW-tiedostot: katso
sivut 33-34

* GPI - Garmin POI Loaderin mukautetut
kohdepistetiedostot: katso sivua 43

16

Tiedostojen lataaminen

microSD-
korttipaikka
akun alla

Vapautus-
painike: Avaa
akkulokero
liv'uttamalla
ylospéin.

Mini-USB-
liitant&
suojuksen
alla

Vaihe 1: MicroSD-kortin

asettaminen (valinnainen)

1. Avaa nlvin taustapuolella oleva
akkulokero tyontamallg vapautuspainiketta
ylospéin.

2. lIrrota akku.

3. Aseta tai irrota kortti painamalla sita
sisdanpéin, kunnes se napsahtaa.

4. Aseta akku takaisin paikalleen.
5. Napsauta akkupaikan kansi kiinni.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Vaihe 2: USB-kaapelin liittdminen
(ei sisélly toimitukseen)

Kytke mini-USB-liitin niivin taustapuolelle.
Kytke kaapelin kookkaampi péé tietokoneen
USB-porttiin.

niivi ja microSD-kortti nikyvat Windows-
tietokoneiden Resurssienhallinnassa
siirrettdvind levyind ja Mac®-tietokoneissa
liitettynd taltiona.

HUOMAUTUS: niivi-asemat eivét
ehkd ndy kaikissa kdyttojérjestelmissd
tai tictokoneissa, joissa on useita
verkkoasemia. Lisdtietoja asemien
liittdmisestd on kdyttojarjestelmén
ohjeessa.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Tiedostojen hallinta

Vaihe 3: Tiedostojen siirtdminen

niiviin

Voit kopioida ja liittad tiedostoja

tietokoneesta niivin asemiin/taltioihin.

1. Etsi kopioitava tiedosto tietokoneesta.

2. Valitse tiedosto ja valitse sitten
Muokkaa > Kopioi.

3. Avaa Garmin-asema tai microSD-
korttiasema/-taltio.

4. Napsauta Muokkaa > Liita. Tiedosto
nékyy nivin muistin tai microSD-kortin
tiedostoluettelossa.

Vaihe 4: USB-kaapelin
poistaminen ja irrottaminen

Kun olet siirtényt tiedostot, valitse Windows-
tietokoneessa ilmaisinalueella Poista laite
turvallisesti % -kuvake tai veda taltion
symboli Mac-tietokoneessa roskakoriin g .
Irrota niivi tietokoneesta.

17



Tiedostojen hallinta

Valokuvien lataaminen

navigointia varten

Voit ladata niiviin tai microSD-kortille
navigointia varten valokuvia, jotka sisaltavét
paikkatiedot. Lisatietoja on osoitteessa
http://connect.garmin.com/photos.

1. Liita nlivi tietokoneeseen.

2. Siirry osoitteeseen http://connect.garmin
.com/photos ja kirjaudu sisaan.

. Valitse valokuva.

B w

. Seuraa nayton ohjeita.

18

Tiedostojen poistaminen
Liité niivi tietokoneeseen ja avaa niivi-
tai microSD-korttiasema/taltio. Korosta
poistettava tiedosto ja paina tictokoneen
néppdimiston Delete-painiketta.

VAROITUS: Jos et ole varma tiedoston
kéyttotarkoituksesta, dld poista sitd. niivin
muistissa on tarkeitd jarjestelmétiedostoja,
joita ei saa poistaa.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos
http://connect.garmin.com/photos

Tyokalut-valikon
kayttaminen

Tyokaluvalikko sisdltdd useita toimintoja,
joista voi olla hydtyd matkalla. Pééset
tyokaluvalikkoon valitsemalla valikkosivulla

Tyokalut.
4 &
\/ h_ 4

Asetukset Nykysijainti
P

o e
R -
Wherigo Ohje

Asetukset
Lisatietoja asetuksista on sivuilla 24-29.

Nykysijainti

Valitsemalla NyKysijainti voit ndyttda tietoja
nykyisestd sijainnista. Tama on hyddyllinen
ominaisuus, jos joudut kertomaan sijaintisi
esimerkiksi ensiapuhenkildkunnalle.
Valitsemalla painikkeen oikealta voit ndyttda
kyseisen luokan lahimmat sijainnit. Voit

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Tyokalut-valikon kayttaminen

tallentaa nykyisen sijainnin valitsemalla
Tallenna sijainti.

Wherigo™
Lisétietoja Wherigo-opastuksesta on
sivulla 34.

Ohje
Saat lisatietoja niivin kdyttimisestd
valitsemalla Ohje.

Kuvien katselu

Voit tarkastella niiviin tai microSD-kortille
tallennettuja kuvia Kuvien katselu
-ohjelmalla.

1. Valitse Tyokalut > Kuvien katselu.

2. Kuvaa koskettamalla voit ndyttaa sen
suurempana.

3. Voit nayttaa kaikki kuvat koskettamalla
nuolia.

19



Tyokalut-valikon kayttdminen

Diaesityksen tarkasteleminen
Valitsemalla Diaesitys voit kiynnistid
diaesityksen eli ndyttda jokaista kuvaa
vuorotellen muutaman sekunnin ajan. Voit
lopettaa diaesityksen koskettamalla jotakin
ndyton kohtaa.

Navigoiminen kuvan sijaintiin

Jos kuva sisaltad sijaintitietoja, valitse Info
> Aja. Niin voit luoda reitin kohteeseen.
Lisétietoja kuvien lataamisesta niiviin on
sivulla 18.

Mukautetut reitit

Lisétietoja mukautetuista reiteistd on
sivulla 11.

20

Omat tiedot

Témén tyokalun avulla voit hallita ja poistaa
tallennettuja tietoja, kuten Suosikit-valikon
tietoja. Jos olet siirtanyt reitin MapSourcesta,
voit kayttda sitd niivissa valitsemalla Tuo
reitti tiedostosta.

Maailmankello
. Valitse Tyokalut > Maailmankello.

Voit valita haluamasi kaupungin
koskettamalla sen nimea.

Anna kaupungin nimi ja valitse Valmis.
Valitse oikea kaupunki tarvittaessa.
Valitse Tallenna.

Voit tarkastella karttaa koskettamalla
Maailmankartta-kohtaa. Yéajan
tunnit nakyvat varjostetulla alueella.

7. Voit nayttaa kellot uudelleen valitsemalla
Maailmankello tai poistua valitsemalla
Takaisin.

N =

o g~ w

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Laskin
1. Valitse Tyokalut > Laskin.

2. Anna laskutoimituksen ensimmainen luku.

3. Kosketa toimintoa (%, %, -, tai +).
4. Anna laskutoimituksen toinen luku.

» Lisaa desimaali koskettamalla .
-kohtaa.

» Voit muuttaa luvun negatiiviseksi tai
positiiviseksi koskettamalla * -kohtaa.

* Muuta luku prosenttiluvuksi (0.01)
koskettamalla % -kohtaa.

» Tyhjenna merkinta koskettamalla
C -painiketta.

5. Valitse =.

6. Aloita uusi laskutoimitus koskettamalla
C-painiketta.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas

Tyokalut-valikon kayttaminen

Yksikkomuunnin
1. Valitse Tyokalut > Yksikkomuunnin.

2. Valitse Muunnos, valitse mittatyyppi ja
kosketa OK-painiketta.

3. Kosketa muutettavaa mittayksikkoa.

4. Valitse mittayksikko ja kosketa OK-
painiketta. Toista tarvittaessa.

5. Kosketa tyhjaa suorakulmiota ja anna
arvo.

6. Kosketa arvon antamisen jalkeen Valmis-
painiketta. Yksikké on muutettu.

7. Jos haluat tehda uuden
yksikkémuunnoksen, valitse Tyhjenna.

21



Tyokalut-valikon kayttdminen

Valuuttakurssien paivittaminen
Voit paivittdd valuuttakurssit manuaalisesti,
jotta uusimmat tiedot ovat aina kaytdssa.

1. Valitse Tyokalut > Yksikkdmuunnin >
Muunnos. Valitse Valuutta.

2. Valitse valuuttapainikkeet ja paivitettavat
valuutat.

3. Valitse Paivita.

4. Kosketa valuuttojen ruutuja ja méarita
uudet kurssit.

5. Tallenna uudet kurssit valitsemalla
Tallenna. Kayta alkuperaisia kursseja
valitsemalla Palauta.

22

Kompassi
Suunta _ )
asteina  Merkkikolmio ~ T'etokentat
Novews /)
18+
Korkeus
276.

GPS-tarkkuus

"

GPS-kompassi

Voit navigoida GPS-kompassin avulla.
Kalibrointia ei tarvitse tehdd, mutta sinun on
oltava paikassa, josta on esteetdn nakyvyys
taivaalle. Valitse Tydkalut > Kompassi.
Kun olet liikkeelld, kompassi pyorii.
Merkkikolmio osoittaa nykyisen suunnan.
Suunta nakyy myds asteina kompassin
keskikohdassa. Tietokentissd nékyy nopeus,
korkeus, aika ja GPS-signaalin tarkkuus.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas



Navigoiminen poissa tieltéa

Kun navigoit pois tieltd -reittid, punainen
nuoli osoittaa suunnan, johon sinun pitaisi
liikkua, jotta pysyisit reitilld. Kun punainen
nuoli osoittaa merkkikolmiota, olet matkalla
suoraan madranpadhan. Alimmaisena
oikealla olevassa kentdssd nakyy matka
madranpaahan.

Suuntanuoli  Merkkikolmio

o Etéisyys
méérén-
paéhén

GPS-kompassi
navigoitaessa poissa tielta
-reittia

nivi 500 -sarjan kéyttéopas

Tyokalut-valikon kayttaminen

Liikenne

Liikennetietoja voidaan tarkastella
ainoastaan, jos niivi on liitetty FM-
litkkennevastaanottimeen. Liséatietoja
on sivuilla 30-32 ja osoitteessa
www.garmin.com/traffic.

MSN® Direct

MSN Direct -siséltod voidaan kayttaa
ainoastaan valinnaisella MSN Direct
-vastaanottimella. Lisétietoja saat
osoitteesta http://garmin.msndirect.com
tai www.garmin.com/traffic. Voit

ostaa lisdvarusteen osoitteessa
http://buy.garmin.com.

23


www.garmin.com/traffic
http://garmin.msndirect.com
www.garmin.com/traffic
http://buy.garmin.com

nlivin mukauttaminen

nuvin mukauttaminen

1. Valitse Tyokalut > Asetukset.
2. Kosketa muutettavaa asetusta.

3. Muuta asetusta valitsemalla asetuksen
nimen kohdalla oleva painike.

HUOMAUTUS: Jotkin valikot ja asetukset
vaihtelevat kdyttGtilan mukaan. Tarkista
kayttotilan kuvake asetuksen kohdalta.
Kaikki asetukset eivit ole kéytettdvissd
kaikissa kayttotiloissa.

Jarjestelmaasetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Jirjestelma.

Kayttotila—optimoi reitit maérittdmalla
navigointitapa: Auto, Jalankulkija,
Polkupyora tai Veneily. Katso sivua 5.

Simuloitu GPS—simulaattoritilassa voit
poistaa GPS-ominaisuuden kaytosté,
simuloida navigointia ja/tai sddstaa akun
virtaa.

Yksikot—mittayksikon muuttaminen arvoksi
Kilometria tai Mailia.

24

Tietoja—niivin ohjelmistoversion numeron,
laitteen tunnusnumeron, &éniversion ja
GPS-ohjelmistoversionumeron ndyttdminen.
Tarvitset nditd tietoja jarjestelman
ohjelmiston péivitykseen ja karttatietojen
ostamiseen. Katso sivua 42.

Palauta—jarjestelman asetusten
palauttaminen.

Navigointiasetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Navigointi.

Reittisuositus—valitse reitin laskenta-asetus.

e Nopeampi aika—laske reittejé, jotka
ovat nopeita ajaa, vaikka etéisyys ei ehka
olekaan lyhyin.

* Lyhyempi matka—Ilaske reitteja,
joiden pituus on lyhin mahdollinen,
vaikka ajoaika ei ehké olekaan Iyhin
mahdollinen.

 Poissa tielti—voit laskea reittejd
pisteestd pisteeseen (huomioimatta teitd).

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Viltettaviat—valitse reittien valtettavit
tietyypit.

Palauta—alkuperdisten navigointiasetusten
palauttaminen.

Nayttoasetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Niytto.

Virivalinnat—valitsemalla Pdivi voit
ottaa kdyttdon vaalean taustan, valitsemalla
Y0 tumman taustan ja valitsemalla
Automaattinen voit vaihtaa vaaleaa ja
mustaa taustaa automaattisesti.

Kuvaotos—siirry kuvaotostilaan. Voit ottaa
kuvaotoksen koskettamalla| -kuvaketta.
Kuva tallennetaan bittikarttana niivi-aseman
screenshots-kansioon.

Kirkkaus—saada taustan kirkkautta.
Taustan kirkkauden vahentdminen lisad
akun kéyttdaikaa.

Palauta—alkuperdisten néyttdasetusten
palauttaminen.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

nlivin mukauttaminen

Aika-asetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Aika.

Aikamuoto—valitse 12 tai 24 tunnin kello
tai UTC-aikamuoto.

Nykyinen aika—+- ja --painikkeella voit
asettaa ajan 15 minuutin tarkkuudella.
Kun valitset Automaattinen, niivi asettaa
ajan automaattisesti vastaanottagssaan
satelliittisignaaleja.

Palauta—alkuperdisten aika-asetusten
palauttaminen.

Kieliasetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Kieli.

Adini—valitse ddnikehotteiden kieli.

Teksti—muuttaa kaiken néytossd olevan
tekstin valitulle kielelle. Tekstin vaihtaminen
ei vaihda kayttdjédn antamien tietojen tai
karttatietojen (kuten kadunnimet) kielta.

25



nlivin mukauttaminen

Nippaimisto—valitse ndppdimistd valitulle
kielelle. Voit muuttaa nappaimiston kielitilan
kaikista ndppdimistdistd painamalla Tila-
painiketta.

Palauta—alkuperiisten kieliasetusten
palauttaminen.

Kartta-asetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Kartta.

Kartan yksityiskohdat—voit sddtda

kartan yksityiskohtaisuutta. Mitd enemmén

yksityiskohtia ndytetddn, sitd hitaammin

kartta piirtyy uudelleen.

Kartan esitystapa—valitse kartan

perspektiivi.

e Jilki ylos—voit tarkastella karttaa
kaksiulotteisena ajosuunta ylospéin.

* Pohjoinen ylos—voit tarkastella karttaa
kaksiulotteisena pohjoinen ylospéin.

* 3D-niikyma—voit tarkastella karttaa
kolmiulotteisena ajosuunta ylospain.

26

Ajoneuvo—valitsemalla Vaihda voit vaihtaa
kuvakkeen, joka osoittaa sijainnin kartassa.
Valitse haluamasi kuvake ja sen jélkeen

OK. Voit ladata lisé4 ajoneuvokuvakkeita
osoitteesta www.garmin.com/vehicles.

Jilkiloki—nayta tai piilota matkalokit.
Tyhjenné matkalokit valitsemalla
Tyokalut > Omat tiedot > Tyhjenna
matkaloki.

Kartan tiedot—voit tarkastella niiviin
tallennettuja karttoja ja niiden versiotietoja.
Voit ottaa kartan kdyttoon (valintamerkki) tai
poistaa kartan kaytostd (ei valintamerkkid)
koskettamalla karttaa.

Palauta—alkuperdisten kartta-asetusten
palauttaminen.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.garmin.com/vehicles

Suojausasetukset
Valitse Tyokalut > Asetukset > Turva.

Garmin Lock—voit lukita niivin ottamalla
Garmin Lock™ -lukituksen kayttGon. Anna
nelinumeroinen PIN-koodi ja madrita
turvapaikka. Lisdtietoja on sivulla 38.

Turvallisuustila—turvallisuustilan
ottaminen kdyttoon ja poistaminen kaytost.
Kun ajoneuvo on liikkeessd, turvallisuustila
poistaa kaytosta kaikki laitteen toiminnot,
jotka edellyttavit kéyttédjan toimia ja
saattaisivat héiritd ajamista.

Palauta—alkuperdisten turva-asetusten
palauttaminen. Huomautus: Turva-asetusten
palauttaminen ei poista Garmin Lock -PIN-
koodia tai turvasijaintia.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

nlivin mukauttaminen

Bluetooth-asetukset
Bluetooth-kuulokkeen ddniopastus on vain
niivi 510 -laitteen ominaisuus. Lisétietoja
pariliitoksesta on sivulla 3.

Valitse Tyokalut > Asetukset > Bluetooth.

Yhteydet — valitsemalla painikkeen

voit muodostaa pariliitoksen Bluetooth-
kuulokkeeseen tai tarkastella kdytettavissa
olevien laitteiden luetteloa. Voit katkaista
kuulokkeen yhteyden valitsemalla Hylkaa.
Valitsemalla Poista voit poistaa kuulokkeen
niivin muistista.

Bluetooth — Bluetooth-osan ottaminen
kéyttoon tai poistaminen kaytostd. Voit
estad kuuloketta muodostamasta yhteytta
automaattisesti valitsemalla Ei kiytossa.

Palauta — alkuperéisten Bluetooth-
asetusten palauttaminen. Palauttaminen ei
poista pariliitostietoja.

27



nlivin mukauttaminen

Liikennetilaustiedot
Liikennetietoja voidaan tarkastella
ainoastaan, jos kaytossa on lisivarusteena
saatava FM-liikennevastaanotin. Valitse
Tyokalut > Asetukset > Liikenne.

HUOMAUTUS: Jos litkennevastaanotin
sisaltdd koetilauksen, sité ei tarvitse
aktivoida. Télloin kayttdjan ei tarvitse ostaa
tilausta ennen koetilauksen paattymista.

Pohjois-Amerikan asetukset
FM-liikennetilaukset ja niiden
pééttymispaivat nakyvit luettelossa.
Voit lisétd tilauksen valitsemalla Lisad.

Euroopan asetukset
Automaattinen—voit kayttda alueen parasta
palveluntarjoajaa. Voit myds valita jonkin
tietyn palveluntarjoajan.

28

Etsi—voit hakea lisad TMC-liikennepalve-
luntarjoajia. Jos haluat pidentéé hakuaikaa,
tyhjennd palveluntarjoajataulukko
valitsemalla Kylla.

Tilaukset—FM-liikennetilausten ja niiden
pééttymispdivien ndyttdminen. Voit lisitd
tilauksen valitsemalla Lisd.

Tilauksen lisddminen

Voit hankkia lisd4 tilauksia tai jatkaa tilausta,
jos tilaus péattyy. Siirry osoitteeseen
www.garmin.com/fmtraffic.

HUOMAUTUS: FM-liikennevastaan-
ottimen mukana mahdollisesti toimitettua
tilausta ei tarvitse aktivoida. Tilaus
aktivoidaan automaattisesti, kun niivi
hakee satelliittisignaaleja ja vastaanottaa
palveluntarjoajan liikennesignaaleja.

1. Valitse valikkosivulla Tydkalut >
Asetukset > Liikenne.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.garmin.com/fmtraffic

2. Jos laitetta kaytetddn muualla kuin
Pohjois-Amerikassa, valitse Tilaukset >
Lisaa. Jos laitetta kaytetdan Pohjois-
Amerikassa, valitse Lisaa.

3. Kirjoita likennevastaanottimen tunnus
muistiin.

4. Osoitteessa www.garmin.com/fmtraffic
voit hankkia tilauksen ja 25-merkkisen
koodin.

5. Valitse niivissa Seuraava, anna koodi ja
valitse Valmis.

Liikennetilauskoodia ei voi kdyttda

uudelleen. Palvelun jokaisen uusimiskerran

yhteydessé on hankittava uusi koodi. Jos

omistat useita liikkennevastaanottimia,

kullekin laitteelle on hankittava oma koodi.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

nlivin mukauttaminen

Laheisyyspisteasetukset
Léheisyyspisteasetuksia voi muuttaa
ainoastaan, jos laitteeseen on ladattu
laheisyyspisteitd (kuten mukautettuja
kohdepisteitd, valvontakameratietokanta
tai Garmin TourGuide® -tiedosto). Katso
sivua 43. Valitse Tyokalut > Asetukset >
Liéheisyyspisteet.

Liheisyyshalytykset—voit ottaa kaytt6on
tai poistaa kdytostd hélytykset, joita

laite antaa lahestyessdsi mukautettuja
kohdepisteit tai valvontakameroita.

Palauta—laheisyyspisteasetusten
nollaaminen.

Kaikkien asetusten

palauttaminen
1. Valitse Tyokalut > Asetukset.

2. Valitse Palauta.
3. Valitse Kylla.

29


www.garmin.com/fmtraffic

FM-liikennevastaan-ottimen kayttdminen

FM-liikennevastaan-
ottimen kayttaminen

HUOMAUTUS: Liikennevastaanotin on
ostettava erikseen.

FM TMC (Traffic Message
Channel, liikenneilmoituskanava) -
litkkennevastaanottimen avulla saat
liikkennetietoja, joita ldhetetddn
FM-radiotietojérjestelmassa.

Liikennevastaanotin on integroitu ajoneuvon
virtajohtoon.

Ajoneuvon
virtaliiténtéén

nivin virtaliitédntaén
FM TMC -liikennevastaanotin

niivi voi vastaanottaa litkenteen
ruuhkatietoja, jos se on liitetty
litkennevastaanottimeen ja ajoneuvon
virtaldhteeseen ja olet taajuusalueella.
Lisétietoja on osoitteessa
www.garmin.com/traffic.

30

HUOMAUTUS: Garmin ei vastaa
litkennetietojen tarkkuudesta.
Liikennevastaanotin vastaanottaa
litkkennepalveluntoimittajan signaalia
ja ndyttad tiedot niivissa.

Liikenne alueella

Kun liikennetietoja vastaanotetaan,
litkkennekuvake nakyy karttasivun
vasemmassa ylakulmassa. Liikennekuvake
vaihtaa vérid sen mukaan, millaiset
litkkenneolosuhteet reitilla tai ajetulla tielld on.

Liikennekuvake

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.garmin.com/traffic

FM-likennevastaan-ottimen kayttdminen

Vakavuuden varikoodi Jos reitilld on vain lievdd ruuhkaa,
Liikennekuvakkeen viri osoittaa ruuhkan likennekuvakkeessa nakyy vélilehti, joka
vakavuuden. ndyttdd, kuinka paljon ruuhka on pidentényt

matkustusaikaa. Aika on otettu jo huomioon
arvioidussa saapumisajassa.

Véri Kuvaus Merkitys
© | ciaers | Likenne suu Liikenteen valttiminen reitill3
Vihrea normaalisti. manuaalisesti:
= . o 1. Kosketa karttasivulla liikennekuvaketta.
@ Keskivakava | Liikenne on jonkin i . I
Keltainen verran ruuhkaista. 2. Valitse Liikenne reitilla.
Lilkenne on 3. Voit halutessasi tarkastella reitin muita
@ Vakava | €fitiain ruuhkaista likennetietoja koskettamalla nuolia.
Punainen i 4. Voit valttaa ruuhkan valitsemalla Valts.

Liikenne reitilla

Reitin laskemisen aikana niivi tarkkailee
litkennettd ja optimoi reitin automaattisesti
siten, ettd ajamiseen kuluu mahdollisimman
véhén aikaa. Jos reitilld on vakava ruuhka
navigoinnin aikana, niivi laskee reitin
automaattisesti uudelleen. Laite saattaa silti
ohjata sinut liikenteen ldpi, jos reitti on paras
mahdollinen tai vaihtoehtoisia teité ei ole.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas 31



FM-liikennevastaan-ottimen kayttdminen

Liikennekartan

tarkasteleminen
Liikenne- ja ruuhkatiedot ndkyvit
litkennekartalla varikoodattuina.

1. Kosketa karttasivulla likennekuvaketta.

&
=¥ ! A

Naytd likennekartta Likennehaku

Liikenne reitilld

2. Voit tarkastella likennetapahtumia kartalla
valitsemalla Nayta liilkennekartta.

Voit palata liikkennekartalta tavalliseen

karttakuvaan koskettamalla

liikkennekuvaketta ja valitsemalla sitten

Niyti tavallinen kartta.

32

Ruuhkatietojen

tarkasteleminen

1. Kosketa karttasivulla likennekuvaketta.

2. Valitsemalla Liikennehaku voit tarkastella
ruuhkatietoluetteloa.

3. Voit tarkastella tietoja valitsemalla
luettelosta haluamasi kohteen. Jos
ruuhkia on enemman kuin yksi, valitse
haluamasi ruuhkatiedot koskettamalla
nuolia.

Liikennetilaukset

Lisétietoja liikennetilauksen lisddmisesta tai
uusimisesta on sivulla 28.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Geokatkenta

Geokitkentd on aarteenmetséstyksen high
tech -muoto. Geokitkijdt etsivét piilotettuja
aarteita eli kétkojd internetissd madritettyjen
GPS-koordinaattien avulla. niivin avulla

voi etsid geokatkdjd niin metsistd kuin
kaupungeistakin.

P|kaI|nk|t

Kayttotilan valitseminen: sivu 5
« Koordinaattien antaminen: sivu 12

» Maantieteellisten pisteiden [oytdminen:
sivu 12

* Paikan l6ytdminen kartan avulla:
sivu 13

* TracBackin kdyttdminen: sivu 13
»  Kompassin kdyttiminen: sivu 22

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Geokatkenta

Geokatkojen lataaminen
1. Siirry osoitteeseen www.geocaching.com.

2. Rekisterdidy jaseneksi maksutta.

3. Etsi geokatkd. nivi tunnistaa *.GPX-
tiedostot.

4. Liita nvi tietokoneen USB-porttiin USB-
kaapelilla (ei sisélly toimitukseen).

HUOMAUTUS: Jotta voit ladata
geokitkotietoja, lataa ja asenna niiviin
Garmin Communicator -laajennus.

5. Valitse Lahetd GPS-laitteeseen. Seuraa
nayton ohjeita.

HUOMAUTUS: Voit ladata geokétkoja
myds valinnaiselle microSD-kortille.
Lisétietoja on sivuilla 16-18.

33


www.geocaching.com

Geokatkenta

Geokatkojen etsiminen
1. Valitse Minne? > Geokatkot.

2. Valitse geokatko luettelosta.

 Aloita reitin navigoiminen valitsemalla
Aja ja navigoi paikkaan.

+ Valitsemalla Kartta voit ndyttaa tdman
paikan ja sita ymparéivat alueet
kartassa.

» Voit tallentaa paikan suosikkeihin
valitsemalla Tallenna. Ainoastaan
geokatkon sijainti tallennetaan. Muita
geokatkon tietoja ei tallenneta.

+ Valitsemalla Lisaa voit tarkastella
geokatkon kuvausta, vihjeita tai lokeja.
Kaikista geokatkoista ei valttamatta
ole saatavissa vihjeita tai lokeja.
Valitsemalla Kirjaa yritys voit tallentaa
|6ytymistilan ja huomautuksen.

HUOMAUTUS: Kun luot reittia
geokitkolle, voit tarkastella geokétkon
tietoja koskettamalla 6 karttasivulla.

34

Wherigo

Wherigo-sovelluksen avulla voit rakentaa
ja toistaa sijaintisidonnaisia seikkailupelej
niivilla. Lisdtietoja on osoitteessa
www.wherigo.com.

Tiedostopakettien lataaminen:
1. Siirry osoitteeseen www.wherigo.com.

2. Rekisterdidy jaseneksi maksutta.
Jos olet jo rekisterditynyt sivustossa
www.geocaching.com, kirjaudu sisaan.

3. Hae tiedostopaketti. niivi tunnistaa
*.GWC-tiedostot.

4. Liita nvi tietokoneen USB-porttiin USB-
kaapelilla (ei sisélly toimitukseen).

5. Valitse Lataa. Seuraa ndyton ohjeita.

6. Voit toistaa tiedoston nivissa valitsemalla
Tyokalut > Wherigo.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.whereigo.com
www.wherigo.com
www.geocaching.com

Veneilytila

Jotta voit kdyttdd veneilytilaa, niivissa on
oltava tallennettuna BlueChart® g2- tai
2 Vision® -karttoja. Osoitteesta
www.garmin.com/cartography saat
lisdtietoja BlueChart g2-kartoista.

Vaihtaminen veneilytilaan:

1. Kosketa kayttotilakuvaketta.

2. Valitse Veneily > OK.

3. Kosketa Kylla-painiketta ja maarita
veneilytilan asetukset noudattamalla

nayton ohjeita. Lisatietoja mukautetuista
asetuksista on sivuilla 24-29.

Merikarttojen
tarkasteleminen

niivi tukee BlueChar g2t-karttoja, jotka
sisaltavat yksityiskohtaisia veneilytietoja,
kuten syvyyskaavioita, vuorovesi- ja
virtaustietoja seké veneilypisteitd.

nivi 500 -sarjan kéyttéopas

Veneilytila

Veneilytilassa kartassa kaytetddn yleisia
merikarttavérejd. niiviin ladattujen BlueChart
g2-karttojen ympérilld on ruskea reunus.

Koskettamalla kuvaketta kartan vasemmassa
ylanurkassa voit siirtyd @ kalastuskartoista
navigointikarttoihin ja takaisin.
Koskettamalla Q -kuvaketta voit etsid
kohdepisteitd kartan kohdistimen ldheltd.

Yksikkdjen vaihtaminen

veneilytilaa varten
1. Valitse Tyokalut > Asetukset >
Jarjestelma > Yksikot.

2. Valitse Mailit, Kilometrit, Merenkulku
Brittildinen tai Merenkulku Metrinen.

35


www.garmin.com/cartography

Veneilytila

Veneilypisteiden etsiminen
niivin® avulla voit navigoida
veneilypisteisiin, kuten venepalveluihin,
ankkurointipaikkoihin ja hylyille.

1. Valitse Minne? > Veneilypisteet.

2. Valitse aliluokka.

3. Valitse luettelosta veneilypiste ja
valitse Aja.

Vuorovesitietojen

tarkasteleminen

BlueChart g2-kartoissa on tietoja
péivittdisistd nousu- ja laskuvesisté sekd 24
tunnin vuorovesisyvyyskaavio.

1. Valitse Tyokalut > Vuorovedet.

2. Valitse vuorovesisijainti luettelosta tai
valitse Tavuta ja kirjoita paikan nimi.

» Valitsemalla Kartta voit nayttaa paikan

kartassa.

» Valitsemalla Tallenna voit tallentaa
paikan suosikkeihin.

36

Merivirtausten

tarkasteleminen
BlueChart g2-kartoissa on tietoja virtauksista
merinavigointia varten.

1. Valitse Tyokalut > Virtaukset.
2. Valitse virtaus luettelosta tai valitse

Tavuta ja kirjoita paikan nimi.

« Valitsemalla Raportti voit nayttaa
raportin enimmaislaskuvedesta,
enimmaisnousuvedesta ja seisovan
veden ajoista.

» Valitsemalla Kartta voit nayttaa
virtauksen kartassa.

» \Valitsemalla Tallenna voit tallentaa
paikan suosikkeihin.

Lisatietoja

Lisatietoja BlueChart g2-karttatiedoista
ja kuvakkeista on BlueChart g2-karttojen
mukana toimitetussa oppaassa.

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Liite

myGarmin™
Osoitteessa http://my.garmin.com voit kayttaa
Garmin-tuotteiden uusimpia palveluja:

o Rekisteroidd Garmin-laitteen.

 Ladata ekstroja, kuten
valvontakameratietokantoja ja geokétkdja.

* Avata lisdkarttoja.

niivin huoltaminen

niivi siséltdd herkkid sdhkoisié osia, jotka
voivat vahingoittua kovista iskuista tai
kovasta tarindstd. Viltd niivin pudottamista
ja kéyttdmistd ymparistoissé, joissa laite voi
altistua iskuille ja/tai térinalle.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Liite
Laitteen puhdistaminen
niivi on valmistettu laadukkaista
materiaaleista. Se ei vaadi muuta huoltoa
kuin puhdistamista. Puhdista laitteen
kotelo (ei kosketusndyttdd) miedolla
puhdistusnesteelld kostutetulla liinalla
ja kuivaa laite. Ali kiytd kemiallisia
puhdistusaineita ja liuottimia, jotka voivat
vahingoittaa muoviosia.

Kosketusnayton puhdistaminen
Puhdista kosketusndytto pehmeélld, puhtaalla
nukkaamattomalla liinalla. Kéyt tarvittaessa
vettd, isopropyylialkoholia tai silmalasien
puhdistusainetta. Kostuta liina nesteell ja
pyyhi kosketusndyttd varovasti.

niivin suojaaminen

+ Al siilyti niivia erittdin kuumissa tai
kylmissé paikoissa, koska laite saattaa
vahingoittua pysyvasti.

37


http://my.garmin.com

Liite

 Vaikka kosketusndyttod voidaan kayttaa
kdmmentietokoneen kosketuskynélla,
ald koskaan tee niin ajamisen aikana.
Ala koskaan kayta kosketusndyttod

kovalla tai teraviélld esineelld, silld
se voi vahingoittaa néyttod.

Varkauksien viélttaminen

»  Voit estdd varkauksia irrottamalla laitteen
ja sen kiinnityksen ja silyttdmalld niita
poissa nakyvistd, kun et kayti laitetta.
Pyyhi imukupin jalki tuulilasista.

+  Ald siilyti laitetta hansikaslokerossa.

 Rekisterdi tuotteesi osoitteessa
http://my.garmin.com.

» Kaytd Garmin Lock™ -ominaisuutta.

38

nivin lukitseminen

Garmin Lock on varkaudenestojérjestelma,

joka lukitsee niivin. Anna PIN-koodi tai aja

turvapaikkaan aina, kun kytket niivin virran.

1. Valitse Tyokalut > Asetukset > Turva.
2. Kosketa Garmin Lock -kohdan
alapuolella olevaa painiketta.

3. Anna nelinumeroinen PIN-koodi ja aja
turvapaikkaan.

Mika on turvapaikka?
Turvapaikka on paikka, johon palaat
usein, kuten kotisi. Jos niivi vastaanottaa
satelliittisignaaleja ja olet turvapaikassa,
PIN-koodia ei tarvitse antaa.

HUOMAUTUS: Jos unohdat PIN-
koodin ja turvapaikan, l&hetd niivi
Garminille avattavaksi. Laitteen mukana
on myds lahetettdva kelvolliset tuotteen
rekisterdintitiedot tai ostotodistus.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


http://my.garmin.com

Nayton kalibroiminen
Jos kosketusndytto ei toimi oikein,
kalibroi se.

1. Katkaise nivista virta.

4.

Paina kosketusnayton vasenta
ylanurkkaa.

. Pida sormi kiinni kosketusnaytdssa ja

kytke virta niiviin. Pida sormi naytén
paalla viela noin 30 sekunnin ajan,
kunnes kalibrointinaytté avautuu
(valkoinen nayttd ja Kosketa pistetta
-teksti).

Noudata naytén ohjeita.

niivin nollaaminen

Jos niivi lakkaa toimimasta, katkaise niivista
virta ja kytke se uudelleen. Jos tima ei auta,
pida (I) -painiketta painettuna 10 sekunnin

ajan. niivin pitdisi nyt toimia normaalisti.
Voit liséksi poistaa akun ja asettaa sen
uudelleen paikalleen.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Liite
Ohjelmiston paivittaminen

HUOMAUTUS: Jotta voit liittdd niivin
tietokoneeseen, kaytossdsi on oltava
valinnainen USB-kaapeli. Listietoja
lisdvarusteista saat osoitteesta
http://buy.garmin.com ja
WWw.garmin.com/extras tai
Garmin-jalleenmyyjaltd.

1. Siirry osoitteeseen www.garmin.com
Iproducts/webupdater ja lataa
WebUpdater tietokoneeseesi.

2. Liita nlvi tietokoneeseen valinnaisella
USB-kaapelilla.

3. Kéynnistd WebUpdater ja noudata nayton
ohjeita.

Kun olet vahvistanut haluavasi

péivityksen, WebUpdater lataa péivityksen

automaattisesti ja asentaa sen niiviin.

39


http://buy.garmin.com
www.garmin.com/extras
www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater

Liite
Kayttajatietojen
poistaminen

VAROITUS: Téma toiminto poistaa kaikki
kéyttdjan antamat tiedot.

1. Katkaise niivista virta.

2. Paina kosketusnayton vasenta
alanurkkaa.

3. Pidé& sormi kiinni kosketusnaytdssé ja
kytke virta niiviin. Pida sormi paikallaan,
kunnes ilmoitus tulee nayttoon.

4. Poista kaikki kayttajatiedot valitsemalla
Kylla.

Kaikki alkuperdiset asetukset palautetaan.

Kaikki tallentamasi kohteet poistetaan.

Akun tiedot

niivi sisaltdd vaihdettavan litiumioniakun.
Al jata niivia suoraan auringonpaisteeseen
tai kuumaan paikkaan pitkéksi ajaksi. Néin
varmistat akun mahdollisimman pitkdn
kayttoidn.

Valikkosivun kulmassa oleva akkukuvake
BEER osoittaa niivin akun tilan. Voit
parantaa tilan tarkkuutta tyhjentimalld akun
ainakokonaan ja lataamalla sen uudelleen.

40

niivin akun vaihtaminen

Jos niivin akku tarvitsee vaihtaa, kayta
Garmin-litiumioniakkua (010-11143-00).
Voit ostaa vaihtoakun osoitteessa
http://buy.garmin.com. Akku on hévitettava
paikallisten sédénndsten mukaisesti.

nivin lataaminen
+ Kaiytd ajoneuvon virtajohtoa.

o Kayté valinnaista USB-kaapelia.
+ Kaiytd valinnaista verkkolaitetta.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


http://buy.garmin.com

Sulakkeen vaihtaminen

VAROITUS: Kun vaihdat sulaketta, dla
hévitd pienid osia ja varmista, ettd kiinnitat
ne takaisin paikoilleen.

Jos laite ei lataannu ajoneuvossa,

ajoneuvosovittimen kérjessé oleva

sulake on ehka vaihdettava.

1. Kierra musta, pyored karkiosa irti.

2. lIrrota sulake (lasinen ja hopeinen lierid)
ja vaihda se 3 A:n pikasulakkeeseen.

Kérkiosa

» _ Hopeoitu
karki

: \ Sulake

3. Varmista, ettd hopeoitu karki on mustassa
karkiosassa. Kierra musta karkiosa
paikalleen.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Liite

Kiinnittaminen kojelautaan
Laitteen mukana toimitetulla kiinnityslevylla
voit kiinnittéa laitteen kojelautaan
noudattaaksesi tiettyjen osavaltioiden
sdadoksid.

VAROITUS: Kiinnitysliiman irrottaminen
on erittdin hankalaa asennuksen jélkeen.

1. Puhdista ja kuivaa kojelauta kiinnityslevyn
kiinnityskohdasta.

2. Irrota suojus levyn alapinnan
tarrapinnasta.

3. Aseta levy kojelautaan.

4. lrrota kirkas muovisuojus levyn
ylapinnasta.

5. Aseta imukuppikiinnitys levyn paélle.
Kaanna vipua alaspain (levya kohti).

41



Liite
Lisakartat

Voit ostaa MapSource-karttatietoja
Garminilta ja ladata kartat niivin sisdiseen
muistiin tai valinnaiselle microSD-kortille.

Voit tarkistaa niiviin ladattujen karttojen
version avaamalla valikkosivun. Valitse
Tyokalut > Asetukset > Kartta >

Kartan tiedot. Tarkista osoitteesta
www.garmin.com/unlock/update.jsp, onko
karttaohjelmistoon saatavissa paivityksia.
Lisékarttojen kdyttoonottoa varten tarvitaan
laitetunnus (katso sivua 24) ja sarjanumero
(akun alla).

Lisétietoja on MapSource-ohjeessa.

42

Lisdominaisuudet ja
-varusteet

Lisétietoja lisdvarusteista on
osoitteessa http://buy.garmin.com ja
www.garmin.com/extras. Voit myds
ottaa yhteyden Garmin-jalleenmyyjaan.

Valvontakamerat

Tarkista paikalliset lait ja saddokset, ennen
kuin kaytat nditd ominaisuuksia. Garmin
ei vastaa mukautetun kohdepisteen tai
valvontakameratietokannan tarkkuudesta
tai niiden kdyttimisen seurauksista.

Joidenkin paikkojen yhteydessa on
saatavissa valvontakameratietoja. Tarkista
saatavuus osoitteessa http://my.garmin.com.
niivi sisiltdd satojen valvontakameroiden
sijainnit. niivi halyttaa, kun olet ldhestymassa
valvontakameraa. Lisdksi se saattaa varoittaa
ylinopeudesta. Tiedot paivitetddn vahintdén
kerran viikossa, joten viimeisimmat tiedot
ovat aina kéytettdvissa.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.garmin.com/unlock/update.jsp
http://buy.garmin.com
www.garmin.com/extras
http://my.garmin.com

Voit ostaa uuden alueen tiedot tai laajentaa
aikaisempaa tilausta milloin tahansa. Kunkin
alueen tiedot vanhenevat eri aikana.

Mukautetut kohdepisteet

POI Loaderilla voit ladata mukautettuja
kohdepisteitd niiviin. Mukautettujen
kohdepisteiden (POI) tietokantoja voi
hankkia useilta yrityksiltd Internetissé.
Jotkin mukautetut tietokannat sisaltavét
tietoja esimerkiksi valvontakameroista ja
koulualueista.

Siirry www.garmin.com/extras -sivustoon ja
POI Loader tietokoneeseen napsauttamalla
POI Loader -kohtaa. Lisétietoja on POI
Loader -ohjelman ohjetiedostossa. Avaa
ohjetiedosto painamalla F1-painiketta.

Voit tarkastella mukautettuja kohdepisteité
valitsemalla Minne? > Ekstrat >
Mukautetut POI:t. Voit muuttaa
laheisyyspisteasetuksia valitsemalla
Tyokalut > Asetukset > Liheisyyspisteet >
Liheisyyshélytykset.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Liite
Jos haluat poistaa mukautetut kohdepisteet
niivista, liitd niivi tietokoneeseen. Avaa
niivi-aseman tai microSD-korttiaseman
kansio Garmin\poi. Poista poi.gpi-niminen
tiedosto.

Garmin TourGuide

Garmin TourGuiden avulla voidaan

toistaa toisten valmistajien GPS-ohjattuja
ddnellisid matkaoppaita. Ne saattavat sisiltdd
mielenkiintoisia tietoja matkan varrella
olevista historiallisista paikoista.

Voit tarkastella Garmin TourGuide -
tiedostoja valitsemalla Minne? > Ekstrat >
Mukautetut POI:t.

43


www.garmin.com/extras

Liite
Garmin Travel Guide
Kuten painettu matkaopas, Garmin

Travel Guide sisaltd tietoja esimerkiksi
ravintoloista ja hotelleista.

Voit kyttdd Garmin Travel Guidea
asettamalla microSD-kortin niiviin. Valitse
Minne?. > Ekstrat. Avaa Travel Guide
koskettamalla sen nimea.

SaversGuide®

SaversGuiden esiohjelmoidun microSD-
tietokortin ja jasenkortin ansiosta niivi on
kuin digitaalinen kuponkivihko.

Voit kiyttad SaversGuidea asettamalla
microSD-kortin niiviin. Valitse Minne? >
Ekstrat > SaversGuide.

Tietoja GPS-
satelliittisignaaleista

niivi tarvitsee toimiakseen GPS (Global
Positioning System) -satelliittisignaaleja.
niivi ei ehkd pysty hakemaan satelliitteja, jos
olet sisitiloissa, korkeiden rakennusten tai
puiden lahettyvilla tai pysdkointihallissa.

44

Kayta niivia aukealla paikalla, jossa ei ole
korkeita esteitd.

Kun niivi vastaanottaa satelliittisignaaleja,
signaalin voimakkuuspalkit valikkosivulla
nékyvat vihreind =Bl Kun laite ci pysty
vastaanottamaan signaaleja, palkit muuttuvat
punaisiksi tai katoavat kokonaan eam[]

Lisétietoja GPS-jérjestelméstd on osoitteessa
www.garmin.com/aboutGPS.

Vaatimustenmukai-

suusvakuutus

Garmin vakuuttaa titen, ettd tima
niivi-tuote on direktiivin 1999/5/EY
olennaisten vaatimusten ja muiden
madrdysten mukainen. Katso koko
vaatimustenmukaisuusvakuutus
Garmin-tuotteen sivulta osoitteessa
WWW.garmin.com.

navi 500 -sarjan kéyttbopas


www.garmin.com/aboutGPS
www.garmin.com

Ohjelmiston

kayttooikeussopimus
KAYTTAMALLA niivia HYVAKSYT
SEURAAVAN OHJELMISTON
KAYTTOOIKEUSSOPIMUKSEN EHDOT.
LUE TAMA SOPIMUS HUOLELLISESTI.

Garmin myontaa kayttajalle rajallisen
kéyttdoikeuden timan laitteen kiintedédn
ohjelmistoon (Ohjelmisto) suoritettavassa
binaarimuodossa tuotteen normaalin kayton
yhteydesséd. Ohjelmiston nimi sekd omistus-
ja immateriaalioikeudet séilyvat Garminilla.

Kayttdja hyvaksyy, ettd ohjelmisto on
Garminin omaisuutta ja Yhdysvaltain

sekd kansainvalisten tekijanoikeuslakien
ja -sopimusten suojaama. Liséksi kayttdja
hyvéksyy, ettd ohjelmiston rakenne, jérjestys
ja lahdekoodi sisaltad Garminin arvokkaita
liikesalaisuuksia, ja lahdekoodimuotoinen
ohjelmisto pysyy Garminin arvokkaana
liikesalaisuutena. Kayttdja lupaa, ettei
pura, muuta, kddnnd takaisin tai muunna
ohjelmistoa tai mitdan sen osaa ihmisen
luettavaan muotoon tai luo sen perusteella
johdannaisteoksia. Kayttdja myontyy

navi 500 -sarjan kéyttbopas

Liite
sithen, ettd ei vie tai jalleenvie ohjelmistoa

mihink&&n maahan Yhdysvaltojen
vienninvalvontalakien vastaisesti.

45



Liite
Tekniset tiedot
Fyysinen koko: LxKxS: 4,21 x 3,35 x
0,90 tuumaa (106,9 x 85,1 x
22,9 mm)
Paino: 215,5 ¢
Niytto: LxK: 2,8 x 2,1 tuumaa
(72,0 x 54,0 mm),
320 x 240 kuvapistettd, 64K virid,

kirkas, 18-bittinen LCD-naytto,
valkoinen taustavalo, kosketusndytto

Kotelo: Vesitiivis [PX7

Kayttoldmpétila: -20 - 55 °C
Latausléimpétila: 0 - 40 °C

Tietojen tallentaminen: sisdinen muisti ja

valinnainen, irrotettava microSD-kortti.
Tallennetut tiedot sailyvat laitteessa.

Tietokoneliitinta: tdysinopeuksinen (12 Mb)
USB 2.0 -massamuisti, Plug and Play
-tekniikka

46

Latausaika: noin 4 tuntia

Virrantulo: ajoneuvon virtaldhde toimii
laitteen mukana toimitettavan
virtajohdon avulla

Kéytossa: enintddn 5 W.

Akun varauksen Kesto: enintddn 8 tuntia

Akun tyyppi: vaihdettava, ladattava
littumioniakku

niivin vaihtoakku: Garmin-littumioniakku
(010-11143-00)

GPS-vastaanotin: erittdin herkka,
WAAS-yhteensopiva

Hakuajat*:
Limmin: <1s
Kylma: <38 s
Tehdasasetusten palautus: <45 s

*Keskimddrin, kun vastaanotin on paikallaan,

ja taivas on kirkas

navi 500 -sarjan kéyttbopas



Vianmaaritys

Liite

Ongelmalkysymys

Ratkaisu/vastaus

nlivi ei vastaanota
satelliittisignaaleja.

Vie nivi ulos pysékaintihallista ja pois korkeiden rakennusten tai
puiden lahelta. Pysy paikallasi muutaman minuutin ajan.

Imukuppi ei pysy
tuulilasissa.

Puhdista imukuppi ja tuulilasi alkoholilla. Kuivaa puhtaalla,
kuivalla kankaalla. Kiinnité imukuppi sivun 2 ohjeiden mukaan.

nuvi ei lataudu
ajoneuvossa.

Tarkista ajoneuvon virtajohdon sulake (katso sivua 41).
Varmista, etté ajoneuvo on kaynnissa ja antaa virtaa
virtalahteeseen.

nivin voi ladata vain 0 - 40 °C:n lampdtilassa. Jos nivi
on paikassa, jossa se altistuu suoralle auringonvalolle tai
kuumuudelle, sen akku ei lataudu.

Akku ei pysy ladattuna
kovin kauaa.

Voit maksimoida latausten valisen ajan sammuttamalla
taustavalon. Valitse Ty6kalut > Asetukset > Naytt6 > Kirkkaus.
Jotta akun varaus ei hévig, irrota se, kun niivi ei ole kaytéssa.

Akun varaustila ei ndy
oikein.

Anna varauksen tyhjentya taysin ja lataa akku sitten kokonaan
keskeytyksitta.

Miten voin poistaa kaikki
kayttajatiedot?

Pida sormea nlivin ndytdn oikeassa alakulmassa kéynnistyksen
aikana. Pida sormi paikallaan, kunnes iimoitus tulee nayttdon.
Poista kaikki kayttajatiedot valitsemalla Kylla.

nlvi on lukittunut / ei
vastaa.

Jos niivi lakkaa toimimasta, katkaise niivista virta ja kytke se
uudelleen. Jos tdmé ei auta, pida (") -painiketta painettuna

10 sekunnin ajan. nlvin pitisi nyt toimia normaalisti. Voit myos
poistaa akun ja asettaa sen paikalleen uudelleen.

navi 500 -sarjan kéyttbopas

47



Liite

Ongelmalkysymys

Ratkaisu/vastaus

Kosketusnaytto ei vastaa
kosketukseen oikein.

Kalibroi kosketusnayttd sivun 39 ohjeiden mukaan.

Mista tiedan, etta
nlvi on USB-
massatallennustilassa?

Kun niivi on USB-massatallennustilassa, naytossa on
tietokoneeseen liitetyn niivin kuvake. Lisaksi Oma tietokone
kohdassa nakyy kaksi uutta siirrettavaa levya.

Tietokone ei havaitse
niivia.

1.
2.
3.

Irrota USB-kaapeli tietokoneesta.

Katkaise niivista virta.

Liitda USB-kaapeli tietokoneen USB-porttiin ja niviin. niivi
k&ynnistyy automaattisesti USB-massatallennustilassa.
Varmista, etta niivi on liitetty USB-porttiin eikd USB-
keskittimeen.

Asemaluettelossa ei ndy
uusia siirrettavia levyja.

Jos tietokoneeseen on yhdistetty useita verkkoasemia, Windows
ei valttdmatta pysty maéarittdmaan nivi-asemien tunnuskirjaimia.
Lisatietoja asemien liittdmisesta on kayttojarjestelman ohjeessa.

Miten etsin ravintoloita
sellaisen hotellin lahelta,

1.

2.
3.

Valitse Minne? > Lahelléd > Toisesta kaupungista (ja anna
kohde).

Etsi hotelli ja valitse Aja.

Valitse Valikko > Minne? > Lahelld > Maaranpaa.

jos§a aion yépya 4. Etsi ravintoloita. Lahinna hotellia sijaitsevat ravintolat nakyvat
myodhemmin? luettelossa ensimmaisina.
Voit kayttaa myds GPS-simulaattoria (Tyokalut > Asetukset >
Jarjestelma).
48 nivi 500 -sarjan kéyttéopas



Hakemisto
A

aanen kieli 25
danenvoimakkuus 4
aika-asetukset 25
aikavychyke 25
Aja! sivu 6
ajo-ohjeet 15
ajoneuvokuvake 26
ajotietokone 15
akku iv, 40, 47
asentaminen |
tila 4
vaihtaminen niivissa 40
asetukset 24-29

B
BlueChart g2 35

D

diakriittiset merkit 8

E
ekstrat 10, 42-44

F
FM-liikennevastaanotin 30-32

G

Garmin-tuotetuki i
Garmin Lock 27,38
Garmin TourGuide 43

nivi 500 -sarjan kéyttéopas

Garmin Travel Guide 44
geokitkentd 12, 33-34
GPS 4
pois kaytostd/kaytossa 24
tietoja GPS:std 44
H
halytykset
laheisyys 29
valvontakamera 42

J

jérjestelmén asetukset 24

K

kdannosluettelo 15

kaksi-, kolmiulotteinen karttana-

kymd 26

kartan selaaminen 13

kartta 14
asetukset 26
Kartan tiedot -painike 26
litkkenne 32
lisddminen 42
merenkulku 35
mukauttaminen 26
péivittdminen 42
selaaminen 13
siirtdminen 13
tarkasteleminen 26
versio 26
yksityiskohtien médrd 26
zoomaaminen 13

Hakemisto

kayttajatiedot, poistaminen 40
kayttotila 4, 5, 24
kieliasetukset 25
kiertotiet 6
kiinnittdminen
kojelautaan 41
tuulilasiin 2, 47
kirjoita nimi 5, 8
kirkkaus 25
kohdepisteet 5
mukautetut 43
kompassi 22
koordinaatit 12
kosketusnayttd
asetukset 25
kalibroiminen 39, 48
puhdistaminen 37
koti
sijainnin asettaminen 7
koulualuetietokanta 43
kuvan liittdminen sijaintiin 10
kuvat 19
tyypit 16

L
laheisyyspisteet
asetukset 29
laitteen lataaminen 2, 40, 47
laitteen mukauttaminen 24-29
laitteen séilytys 37
laitteen tunnus 24
laskin 21

49



Hakemisto

likkenne 23, 30-32

tilausten lisddminen 28
lisikartat 42
lisdvarusteet 42, 43
littumioniakku 40, 46
lukitseminen

niivi 38
M
maailman kello 20
maantieteelliset pisteet 12
madrittdminen 3
MapSource 42
matkaloki 26
matkatiedot, nollaaminen 15
mene kotiin 7
microSD-kortti 16, 46
Minne? 7-13
mitat, muuntaminen 21
mittojen muuntaminen 21
MSN Direct 23
mukautetut

kohdepisteet (POI) 43
mukautetut reitit 11
muuntaminen

valuutta 22
myGarmin i, 37
N
ndppdimistd §

kielitila 8,26
navigointi

asetukset 24

tila 24

50

ndytto
kirkkaus 25
kuvaotokset 25
ndyttoasetukset 25
ndyttondppaimistd 8
nollaaminen
kaikkien kayttdjatietojen
poistaminen 40
matkatiedot 15
oma niivi 39
niivi
kiinnitys 2, 41
kotelo iv
puhdistaminen 37
niivin huoltaminen 37
nykyinen sijainti,
tallentaminen 9
Nykysijainti 14, 19

(0]

Ohje i, 19

ohjelmisto
kéyttooikeussopimus 45
péivittiminen 39
versio 24

Omat tiedot 20

osoitteet 7

P

paikkojen etsiminen

hiljattain tehdyt valinnat 9

kartan kdyttiminen 13
kirjoita nimi 5

kompassin kdyttaminen 22
koordinaateilla 12
koti 7
maantieteelliset pisteet 12
nimelld 8§
osoitteella 7
postinumeron mukaan 7
Suosikit 9
tallennetut paikat
(suosikit) 9
toisen paikan ldhelld 5, 13
TracBackin kayttdminen 13
valokuvien kdyttdminen 10
péivittiminen
kartat 42
ohjelmisto 39
PIN
Garmin Lock 38
POI Loader 43
poistaminen
kaikki omat tiedot 40
merkki 8
mukautetut kohdepisteet
(POI) 43
reitti 12
Suosikit 10, 12
tiedostot 18
viimeksi 1ydettyjen luet-
telo 9
pois tieltd, reitti 12,23, 24

nivi 500 -sarjan kéyttéopas



R

reitin simuloiminen 24

reitit 11
kartassa 14
kiertotiet 6
litkenne 31
mukautetut 11
oletusasetukset 24
pois tieltd 23, 24
pysdhdyksen lisdédminen 6
simuloiminen 24
tuominen 20

rekister6iminen 1, 38

S

Safe Mode -tila 27
sarjanumero iv
satelliittisignaalit 3, 44
SaversGuide 44
seuraava kaannos 15
sijainnin asettaminen 13
sulake, vaihtaminen 41
Suosikit 9

T
tallentaminen
16ydetyt paikat 9
nykyinen sijainti 9, 13, 19
taustavari 25
tekniset tiedot 46
teksti 26
tiedostojen siirtdminen 16-18

nivi 500 -sarjan kéyttéopas

Hakemisto

tiedostot 16-18
hallinta 16-18
poistaminen 18
siirtdminen 1618

veneilyominaisuudet 35
veneilytila 35
vianmédritys 47
viimeksi 16ydetyt paikat 9

tuetut tyypit 16 w
tietokoneliitdntd 17
. WebUpdater 39
tilaukset Wherico 19. 34
litkenne 28 erigo
TourGuide 43 Y

TracBack 13 yhteydenotto Garminiin i
Travel Guide 42 yksikkdmuunnin 21
tuetut tiedostotyypit 16 yksityiskohtainen reitti 15
tuotetuki i z
turva

asetukset 27

sijainti 38
turvakameratietokanta 42
tyokalut 19-23

U

USB 17,48
massatallennustila 16-18
poistaminen 17

zoomaus 13

Vv
Vaatimustenmukaisuusvakuu-
tus 44
valikkosivu 4
valokuvanavigointi 10
valokuvien lataaminen 18
vilttiminen
tietyypit 25
varkaus 38

51



Garmin-tuotteidesi koko kayttoian ajan voit ladata uusimmat
ilmaiset ohjelmistopaivitykset (karttatietoja lukuun ottamatta)
Garminin Web-sivustosta osoitteesta www.garmin.com.

A
GARMIN.

©2008-2009 Garmin Ltd. tai sen tytéryhtiot

Garmin International, Inc.
1200 East 151 Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK

Garmin Corporation
No. 68, Jangshu 2" Road, Shijr, Taipei County, Taiwan

www.garmin.com

Osanumero 190-00937-37 ver. B


www.garmin.com
www.garmin.com

	Johdanto
	Tuotteen rekisteröiminen
	Garminin yhteystiedot
	Lisätietoja
	nüvin ulkoasu

	Aloitus
	Vaihe 1: nüvin akun asentaminen
	Vaihe 2: nüvin lataaminen
	Vaihe 3: nüvin kiinnittäminen
	Vaihe 4: nüvin määritykset
	Vaihe 5: Satelliittitietojen hakeminen
	Vaihe 6: Liitä Bluetooth®-kuuloke
	Valikkosivun käyttäminen

	Minne?
	Osoitteen etsiminen
	Kotisijainnin asettaminen
	Paikan etsiminen nimellä 
	Viimeksi löytyneet paikat
	Suosikit
	Ekstrat
	Mukautettujen reittien käyttäminen
	Koordinaattien antaminen
	Maantieteellisten pisteiden löytäminen
	Paikan löytäminen kartan avulla
	TracBack®-ominaisuuden käyttäminen 
	Paikan etsiminen jonkin toisen sijainnin läheltä

	Kartan käyttäminen
	Ajotietokone
	Risteysluettelo
	Seuraava käännös

	Tiedostojen hallinta
	Tuetut tiedostotyypit
	Tiedostojen lataaminen
	Valokuvien lataaminen navigointia varten
	Tiedostojen poistaminen 

	Työkalut-valikon käyttäminen
	Asetukset
	Nykysijainti
	Wherigo™ 
	Ohje
	Kuvien katselu
	Mukautetut reitit
	Omat tiedot
	Maailmankello 
	Laskin 
	Yksikkömuunnin 
	Kompassi
	Liikenne
	MSN® Direct

	nüvin mukauttaminen
	Järjestelmäasetukset
	Navigointiasetukset
	Näyttöasetukset
	Aika-asetukset
	Kieliasetukset
	Kartta-asetukset
	Suojausasetukset
	Bluetooth-asetukset
	Liikennetilaustiedot
	Läheisyyspisteasetukset
	Kaikkien asetusten palauttaminen

	FM-liikennevastaan-ottimen käyttäminen
	Liikenne alueella
	Vakavuuden värikoodi
	Liikenne reitillä
	Liikennekartan tarkasteleminen
	Ruuhkatietojen tarkasteleminen
	Liikennetilaukset

	Geokätkentä
	Pikalinkit
	Geokätköjen lataaminen
	Geokätköjen etsiminen
	Wherigo

	Veneilytila
	Merikarttojen tarkasteleminen
	Veneilypisteiden etsiminen
	Vuorovesitietojen tarkasteleminen
	Merivirtausten tarkasteleminen
	Lisätietoja

	Liite
	myGarmin™ 
	nüvin huoltaminen 
	nüvin lukitseminen
	Näytön kalibroiminen
	nüvin nollaaminen
	Ohjelmiston päivittäminen
	Käyttäjätietojen poistaminen
	Akun tiedot 
	nüvin akun vaihtaminen
	nüvin lataaminen
	Sulakkeen vaihtaminen
	Kiinnittäminen kojelautaan
	Lisäkartat
	Lisäominaisuudet ja -varusteet
	Tietoja GPS-satelliittisignaaleista
	Vaatimustenmukai-suusvakuutus
	Ohjelmiston käyttöoikeussopimus
	Tekniset tiedot
	Vianmääritys

	Hakemisto

